

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 57 91 95

GreenGo Holding A/S

Gammel Holtevej 139

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2013

Karsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GreenGo Holding A/S Gammel Holtevej 139 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 57 91 95
	Stiftet: 22. marts 2011
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laura Møller-Nielsen, Formand Karsten Nielsen Frederik Thorning Flagstad Kristine Thorning Flagstad Botond Vagi
Direktion	Karsten Nielsen Frederik Thorning Flagstad
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Gge ApS, Rudersdal

Hovedtal

	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-11	-33
Resultat før finansielle poster	-11	-33
Finansielle poster, netto	-889	572
Årets resultat	-900	544
Balance:		
Balancesum	166	1.057
Egenkapital	144	1.044

Hovedtallene for 2011 omfatter kun perioden 22. marts 2011 - 31. december 2011.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed indregnet under tilgodehavender er forbundet med usikkerhed. Usikkerheden er konkret forbundet med udviklingen i Gge ApS, herunder selskabets likviditetsmæssige situation. Værdiansættelsen er baseret på ledelsens skøn og forventninger til den fremtidige udvikling. Ledelsen vurderer, at værdiansættelsen er forsvarlig, men dog behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -900 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reableret ved indtjening via kapitalandelen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-11.252	-33.077
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-892.303	572.303
Andre finansielle indtægter	3.236	0
Resultat før skat	-900.319	539.226
2 Skat af årets resultat	0	4.882
Årets resultat	-900.319	544.108
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-572.303	544.108
Disponeret fra overført resultat	-328.016	0
Disponeret i alt	-900.319	544.108

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
	Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	0	892.303
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	892.303
	Anlægsaktiver i alt	0	892.303
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.118	4.882
	Tilgodehavender i alt	163.118	4.882
	Likvide beholdninger	3.171	159.423
	Omsætningsaktiver i alt	166.289	164.305
	Aktiver i alt	166.289	1.056.608

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	544.108
6 Overført resultat	-356.211	0
Egenkapital i alt	143.789	1.044.108
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	22.500	12.500
Passiver i alt	166.289	1.056.608
7 Eventualposter		
8 Ejerforhold		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed indregnet under tilgodehavender er forbundet med usikkerhed. Værdiansættelsen er baseret på ledelsens skøn og forventninger til den fremtidige udvikling. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.882
	<u>0</u>	<u>-4.882</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	320.000	320.000
Kostpris 31. december 2012	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	572.303	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-892.303	572.303
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-320.000</u>	<u>572.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>892.303</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GreenGo Holding A/S
Gge ApS	100 %	-799.249	-1.691.552	0

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	544.108	0
Regulering primo	28.195	0
Resultatandel	-572.303	544.108
	<u>0</u>	<u>544.108</u>
6. Overført resultat		
Regulering primo	-28.195	0
Årets overførte overskud eller underskud	-328.016	0
	<u>-356.211</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2012 i alt 732 t.kr.		
8. Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Karsten Nielsen Holding ApS, Gammel Holtevej 139, 2970 Hørsholm		
Flagstad Holding ApS, Rosengården 14 A 1. tv., 1174 København K		
Vagi Invest ApS, Tom Kristensens Vej 44 7. tv., 2300 København S		